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Przedstawiciel Handlowy

Specjalista ds. sprzedaży energii i gazu

ENERGIA POLSKA Sp. z o.o. należymy do grona niezależnych oraz najbardziej dynamicznie rozwijających się sprzedawców energii elektrycznej i gazu na

polskim rynku. Naszą misją jest budowanie pozytywnego nastawienia do mądrego oszczędzania energii i ograniczania wydatków z nią związanych.  Obecnie

budując i rozwijając cały czas nasz zespół oferujemy zatrudnienie na stanowisku:  Przedstawiciel Handlowy    Poszukujemy: *Handlowców z doświadczeniem w

sektorze MŚP oraz B2B *Zmotywowanych do realizacji celów sprzedażowych *Komunikatywnych, o wysokiej kulturze osobistej, którzy potrafią przekonać

potencjalnego odbiorcę do swojej oferty   Oferujemy: *Atrakcyjne warunki wynagradzenia *Premie uzależnione od wyników *Pełny pakiet marketingowy (foldery,

materiały reklamowe, wizytówki, firmowy adres e-mail, itp.) *Bezpłatne profesjonalne szkolenia wstępne i okresowe *Pomoc w przygotowywaniu analiz oraz

prognoz dla klientów *Współpracę na zasadzie umowy agencyjnej z własną działalnością gospodarczą lub inne formy zatrudnienia (w tym: umowa zlecenie, umowa

o pracę)  Dlaczego warto: *Najlepsze produkty w Polsce (energia i gaz dla firm, spółdzielni, wspólnot, gospodarstw domowych i instytucji publicznych ) oraz oferta

DUAL FUEL (gaz + energia elektryczna) *Możliwość zbudowania atrakcyjnego i stabilnego źródła wynagrodzenia, w przypadku zbudowania własnego portfela

kilkudziesięciu klientów możliwość stworzenia stabilnego i atrakcyjnego źródła przychodów *Brak kosztów rozpoczęcia współpracy   Zadania: *Nawiązywanie

relacji oraz pozyskiwanie do współpracy klientów biznesowych *Przygotowywanie ofert, analiz i prognoz zmiany sprzedawcy energii elektrycznej *Negocjowanie

warunków współpracy, przygotowywanie kontraktów *Długoterminowa obsługa pozyskanych odbiorców energii elektrycznej *Wyłączność obsługiwanych

klientów  Jeśli jesteś zainteresowany aplikuj już dziś!
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